
Comunedj5anMheIeaI

.

USCITA
- Pro:. n 0008680

Data 31103/2017
- 09:05

. Class: 06.10 01.08
CIUA METROPOLITANA DI VENEZIA Sett; MEDLLP

i iiJ I I ! 1:1 tI il H I I’ O Il Il
San Michele al Tagliamento, 30 marzo 2017

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO ANNO 2017 - LOTTO 2-
LAVORI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO NELL’ENTROTERRA.

CIG: 6979340D8E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dalt’art. 9$ del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito aLcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LLPP. - telefono 043 1/516311 telefax 0431/5163 12
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 773 10000-6 Servizi di piantagione e manutenziot1e di zone verdi
- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.

50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: manutenzione del verde pubblico;

- natura ed entità delle prestazioni:
- la pulizia e lo sfalcio dei cigli stradali collocati fuori dal centro abitato e all’interno dell’area urbana;
- la manutenzione delle aiuole verdi a sviluppo lineare, distinte in “aiuole a bassa manutenzione”,

laddove prevale la lavorazione dello sfalcio rispetto alle cure manutentive alle piante, e in “aiuole ad
alta manutenzione”, quando è prevalente l’incidenza delle lavorazioni sulle piante rispetto alla
rasatura dei tappeti erbosi;

- la gestione delle aiuole, calcolata a rnq, comprendente lo sfalcio, la potatura e le cure colturali ad
arbusti, siepi e roseti, ugualmente distinta in “alta manutenzione” e “bassa manutenzione”, secondo
la medesima distinzione operata per le aiuole a sviluppo lineare;

- la spollonatura degli alberi, che presentano ricacci, e la rasatura e/o estirpo delle erbe alla loro base;
- la rasatura estensiva dei prati;
- lo sfalcio su scarpate stradali;
- fornitura e messa a dimora di materiale vegetale, quali piante annuali e perenni da fiori, graminacee,

arbusti, roseti, alberi, abeti natalizi;
- interventi di diserbo presso le aree pubbliche non inerbite;

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente deL Settore LLPP. n. 244 del 30.03.2017;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 10 (dieci);

- numero di offerte ricevute: 02 (due);

- impresa aggiudicataria: PANIGUTTO DANIELE - Via San Mauretto, 20 - 3002$ San Michele al
Tagliamento (Ve) — codice NUTS: 027034;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “microimpresa” in base alla definizione di cui all’art.
3 co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento esclusa la frazione
Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 94.702,83 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 3.877,00 relativi
agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 25,04 1% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia /

Responsabile del procedimento Arch Ivo Rinaldi -

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca rinaldi - .

Esterisore: MR -‘


